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Prevas styrelse drar tillbaka utdelningsförslaget inför årsstämman 2020. 

Mot bakgrund av utvecklingen av Covid-19-utbrottet råder ett osäkert och svårbedömt 
marknadsläge. Styrelsen i Prevas AB har därför beslutat att dra tillbaka det tidigare 
kommunicerade utdelningsförslaget som en försiktighetsåtgärd.   
 
Prevas går in i året med en stärkt finansiell situation och med en förbättrad och stabil vinstnivå. 
Marknadsläget för de första månaderna 2020 har i stort motsvarat företagets förväntningar men effekterna 
av utbrottet av Covid-19 viruset förväntas påverka Prevas negativt senare under året.    

- Det nya förslaget att dra tillbaka utdelningsförslaget är helt grundat på den osäkerhet som råder i 
omvärlden och osäkerhet kring i vilken omfattning vår verksamhet kommer att påverkas av nuvarande 
situation, säger Bengt-Erik Lindgren styrelseordförande i Prevas AB.  

Styrelsens uppfattning är att Prevas är väl positionerat på en marknad med stort behov av ökad 
digitalisering och automation.  

Denna information är sådan information som Prevas AB (publ) är skyldiga att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 7 april kl 08.30. 
 
 
 

 För mer information, kontakta 
Bengt-Erik Lindgren, Styrelseordförande, Prevas AB, Mobil: +46 70 514 08 10, E-mail: bengterik.lindgren@gmail.com      
Johan Strid, President & CEO, Prevas AB, Mobil: +46 703 79 10 61, E-mail: johan.strid@prevas.se  
 

Om Prevas 
Prevas är ett utvecklingshus där påhittigheten står i centrum. Med hög teknisk kompetens och affärsförståelse hjälper vi kunder inom vitt skilda branscher 
att dra större nytta av vår tids teknikutveckling. Nytta för människor, planeten och ekonomin. Prevas startade 1985 och är idag 600 medarbetare i Sverige, 
Danmark och Norge. Prevas är börsnoterade på NASDAQ Stockholm sedan 1998. För mer info om Prevas, besök www.prevas.se.  
 


